六角軸コンクリートドリル（ブロック・モルタル用）
EA811AD-2.5～6.5
■インパクトドリルで、チャックを取り替えずにそのまま穴あけ
■一体型のため、フレが少なく耐久性にも優れています。
■独自の超硬チップの採用により優れた切れ味
●六角シャンク…6.35mm（1/4"）
●適合材…ブロック、モルタル、窯業系サイディングボードなど
●穿孔可能材…塩ビ管、押し出し成型セメントなど
品番 サイズ(mm) 全長 有効長(mm) 重量(g)
EA811AD-2.5 2.5 10.6
EA811AD-2.8 2.8 11.0
EA811AD-3 3.0 11.0
EA811AD-3.2 3.2 11.0
EA811AD-3.4 3.4 11.3
EA811AD-3.5 3.5 11.3
EA811AD-3.8 3.8 12.1
EA811AD-4 4.0 12.1
EA811AD-4.3 4.3 13.3
EA811AD-4.5 4.5 13.3
EA811AD-4.8 4.8 14.4
EA811AD-5 5.0 14.5
EA811AD-5.5 5.5 16.9
EA811AD-6 6.0 19.4
EA811AD-6.4 6.4 21.4
EA811AD-6.5 6.5 21.4
90
95
110
42
50
65